Pruimen

MANUFACTURER

Bakkerij Steurs - Dockx
Rijn 11

2440 Geel

014581164

INGREDIENTEN

gerezen bladerdeeg (bloem (TARWEbloem, TARWEgluten, TARWEmoutmeel,
meelverbeteraar (E300)), water, lamineervet (plantaardige olién (palm, raapzaad), water,
emulgator (E322, E471), zout, aroma, antioxidant (E306, E304i), conserveermiddel (E202),
voedingszuur (E330), kleurstof (E160a), gefermenteerde TARWEDbloem), El, gist (gist,
stabilisator (E415)), vetemulsie (plantaardige olién (palm, koolzaad), water, emulgator
(zonnebloemlecithine, E471), zout, smaakmaker, antioxidant (E306, E304(i)),
conserveermiddel (E202), voedingszuur (E330), kleurstof (E160a), gefermenteerde
TARWEDbloem), broodverbeteraar (TARWEgluten, dextrose, TARWEbloem, emulgator
(E472e), plantaardige olie (raapzaad), antiklontermiddel (E170), antioxidant (E300)), zout,
suiker), pruimenmoes (pruimen , suiker, gemodificeerd zetmeel (E1442), vezel,
verdikkingsmiddel (E466), conserveermiddel (E202)), suikerfondant (suiker, glucosestroop,
water), afdekgelei (suiker, glucose-fructosestroop, water, abrikozenpuree, zuurteregelaar
(E330, E332, E341), geleermiddel (E440), conserveermiddel (E202))

ALLERGENEN

Ei, Gluten (tarwe)

VOEDINGSWAARDEN GEM. per 100 g
Energie 292 kcal/1181 kJ
Vetten 1169

- waarvan verzadigde vetzuren 499
Koolhydraten 42,89

- waarvan suikers 2109
Eiwitten 419
Zout 0,79

Deze fiche werd voor het laatst bijgewerkt op: 29/09/2019
Deze fiche werd voor het laatst geprint op: 29/09/2019

Hoewel deze technische fiche door FoodDESK bvba zo nauwkeurig, correct en volledig mogelijk is opgesteld uitgaande van de productenfiches die door de
fabrikanten/leveranciers werden aangeleverd, kan FoodDESK bvba geen aansprakelijkheid aanvaarden voor de volstrekte juistheid en volledigheid ervan. Echter bestaat
de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingredienten, verhoudingen, allergenen,
zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte
informatie naar de informatie zoals ze voorkomt op het artikel/product zelf, deze informatie is de enige juiste informatie..
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